проект

Обнинское  городское Собрание

РЕШЕНИЕ

г. Обнинск                                                                 «    » ________ 2013 года

О внесении изменений в Устав муниципального

образования «Город Обнинск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона РФ от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации», на основании статьи 66 Устава муниципального образования "Город Обнинск" Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Внести в Устав муниципального образования «Город Обнинск», утвержденный решением  городского Собрания от 04.07.2006 N 01-24 следующие изменения:

1.  Пункт 9 статьи 30 изложить в следующей редакции: «Официальным опубликованием (обнародованием) нормативного правового акта городского Собрания считается его первая публикация в печатном средстве массовой информации, а также размещение (опубликование) в  сетевом издании, учрежденными органами местного самоуправления или находящимися в договорных отношениях с органами местного самоуправления и распространяемыми на территории города.»

2.      Абзац  6 пункта 2 статьи 32 изложить в следующей редакции: «Официальным опубликованием (обнародованием) правового акта считается его  первая публикация в печатном средстве массовой информации, а также размещение (опубликование) в сетевом издании, учрежденными органами местного самоуправления или находящимися в договорных отношениях с органами местного самоуправления и распространяемыми на территории города.»
Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава городского самоуправления,

Председатель Обнинского городского Собрания                                          В.Н. Савин

	9. Официальным опубликованием нормативного правового акта городского Собрания считается его первая публикация в средстве массовой информации, учрежденном органами местного самоуправления или находящимся в договорных отношениях с органами местного самоуправления и распространяемом на территории города.

Решения городского Собрания размещаются на официальном сайте городского Собрания.

ст. 30, Устав муниципального образования "Город Обнинск" (утв. Решением Обнинского городского Собрания от 04.07.2006 N 01-24) (ред. от 28.02.2012) (Зарегистрировано в ГУ Минюста РФ по Центральному федеральному округу 24.07.2006 N RU403020002006366) {КонсультантПлюс}

абз.6 п.2 Официальным опубликованием правового акта считается его первая публикация в средстве массовой информации, учрежденном органами местного самоуправления или находящемся в договорных отношениях с органами местного самоуправления и распространяемом на территории города.

ст. 32, Устав муниципального образования "Город Обнинск" (утв. Решением Обнинского городского Собрания от 04.07.2006 N 01-24) (ред. от 28.02.2012) (Зарегистрировано в ГУ Минюста РФ по Центральному федеральному округу 24.07.2006 N RU403020002006366) {КонсультантПлюс}

	           9. Официальным опубликованием (обнародованием) нормативного правового акта городского Собрания считается его первая публикация в печатном средстве массовой информации, а также размещение (опубликование) в  сетевом издании, учрежденными органами местного самоуправления или находящимися в договорных отношениях с органами местного самоуправления и распространяемыми на территории города.
         абз.6 п.2 Официальным опубликованием (обнародованием) правового акта считается его  первая публикация в печатном средстве массовой информации, а также размещение (опубликование)  в сетевом издании, учрежденными органами местного самоуправления или находящимися в договорных отношениях с органами местного самоуправления и распространяемыми на территории города.

	[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

249037,  г. Обнинск Калужской области

пл. Преображения, д. 1

тел. (48439) 5-83-10

факс: (48439) 6-62-82

E-mail: mer@admobninsk.ru
сайт: www.admobninsk.ru
____________ №  ____________
           на №                      от ____________

	Главе городского самоуправления,

Председателю Обнинского городского Собрания

В.Н. Савину

О внесении дополнений в Устав

муниципального образования

 «Город Обнинск»

Уважаемый Владимир Николаевич!

Администрация города  направляет для рассмотрения и принятия в установленном порядке проект Решения  Обнинского городского Собрания «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Обнинск». Представлять  проект в Обнинском городском Собрании  будет  заместитель главы Администрации города по вопросам управления делами В.В. Шапша.

Приложение: на 2 листах.
Глава Администрации города                                                                        А.А.Авдеев